平成２８年 ３月 5 日

会員各位

一般社団法人福島県臨床検査技師会

県南支部長 白石 満

                                県南支部一般検査研究班

    班長 遠藤 昌弘

公印省略

県南支部一般検査研究班研修会の案内

謹啓

 時下、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、一般検査研究班におきまして、下記の日程で研修会を開催することとなり

ました。

年度末の何かとご多用の時節ではございますが、会員皆様のご参加いただきますよう案

内申し上げます。
謹白

記

日 時 ：平成２８年３月２５日(金)  午後６時３０分より

場 所 ：郡山市喜久田町卸３－２４

（株）江東微生物研究所 郡山支所 ３階会議室

内 容 ：尿中有形成分分析装置「ＵＦ５０００」と有形成分撮像装置「ＵＤ－１０」の

有効利用について    -----赤血球形態を中心に-------

講師  Ｓｙｓｍｅｘ株式会社  仙台支店 学術サポート課

我妻 陽介 先生

日臨技生涯教育点数 専門教科 －２０点

＊ 参加は日臨技会員に限ります。

＊ 当日会員証をご持参の上、ご参加ください。

＊ 建物裏手駐車場をご利用願います。

＊ 南側職員用出入り口より入館願います。

問い合わせ先 総合南東北病院 臨床検査科  遠藤昌弘

                              ＴＥＬ ０２４－９３４－５３２２ (内３８３８)